- 
la contribution non remboursable remise sera de soixante-dix pour cent (70 %) du coût 
de projet pour un maximum de cinq mille dollars (5 000 $) par projet excluant la 
bonification pour les commerces et services de proximité; 

- 
additionnel de deux mille cinq cents dollars (2 500 $) est accordé pour être utilisé 
pendant les deux premières années pour avoir recours à des services professionnels 
(exemples : comptables, communication, graphisme, services juridiques et de création 
Web). De ce montant, mille dollars (1 000 $) devront être consacrés à des services

[...]

les commerces et services de proximité; 

-  est 
 remboursable 

remise sera de dix pour cent (10 %) du coût de projet pour un maximum de cinq mille 
dollars (5 000 $) par projet excluant la bonification pour les commerces et services de 
proximité; 

-  montant 
additionnel de deux mille cinq cents dollars (2 500 $) est accordé pour être utilisé 
pendant les deux premières années pour acquérir des services professionnels 
(exemples : comptables, communication, graphisme, services juridiques et de création 
Web). De ce montant, mille dollars (1 000 $) devront être consacrés à des services